АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2017 №  629

   О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации

муниципального образования  город Суздаль

от 09.01.2017 года № 05 «О проведении

универсальной ярмарки на территории

г.Суздаля  в 2017г.»

В целях содействия промышленным предприятиям, субъектам малого и среднего

предпринимательства, ремесленничества г. Суздаля и Суздальского района в реализации и

продвижении производимой ими продукции в период низкого сезона туристической

активности, в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области и

внесением изменений от 31.05.2007г. №387 « Об организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

Организовать универсальную ярмарку (сувенирной продукцией и прохладительными

напитками, кондитерскими изделиями от производителя) в период: с 12.01.2017г. по

22.12.2017г.

2. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

Местом проведения универсальной ярмарки определить территорию муниципального

образования город Суздаль, расположенную по адресам:

- г.Суздаль, ул.Пожарского (четная сторона) между Посадским домом и домом № 2:

- 8 торговых мест сувенирной продукцией;

- 1 торговое место прохладительными напитками.

- г.Суздаль, ул.Варганова – 3 торговых места сувенирной продукцией;

- г.Суздаль, Торговая площадь - 4 торговых места (3 прохладительными напитками, 1

кондитерскими изделиями);

- г.Суздаль, ул.Кремлёвская - 7 торговых мест прохладительными напитками.

3. Пункт 2.4. Приложения № 1 к постановлению администрации муниципального

образования  город Суздаль от 09.01.2017 года № 05 «О проведении универсальной ярмарки

на территории г.Суздаля в 2017г.» изложить в следующей редакции:

Общее количество торговых мест: 23 торговых места из них:

сувенирной продукцией – 11 торговых мест;

прохладительными напитками – 11 торговых мест;

кондитерскими изделиями – 1 торговое место.

4. Схему размещения торговых мест на универсальной ярмарке на территории города

Суздаля (приложение №3, №4 к  Порядку) утвердить в новой редакции.

            5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 2

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте

администрации города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

С.В. Сахаров

Готовил:  нач. отдела экономики

развития предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг                                                              Т.А.Парамонова

 3

приложение №3 к Порядку

СХЕМА

размещения торговых мест на универсальной ярмарке

на территории города Суздаля

 4

приложение №4 к Порядку

СХЕМА

размещения торговых мест на универсальной ярмарке

на территории города Суздаля